Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1775/2022

São Roque, 21 de setembro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicita a
Vossa Senhoria limpeza do córrego localizado na Rua Cecília Meireles, ao
lado da residência nº 106, no Jardim Santa Maria, no Bairro Gabriel Piza.

Ocorre que o referido rio encontra-se com muito
mato e lixo em seu canal. Dessa forma, há um elevado risco de proliferação de
animais nocivos à saúde, bem como inundações ante a dificuldade do fluxo de
água natural do córrego.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2022 - 15:53 11766/2022   /   CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6N48ZUVR5F812795
		2022-09-26T12:01:25-0300